

**J. P. Elservice ApS**  
**Sdr Tingvej 6, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 30 60 95 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

**Per Jacobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. P. Elservice ApS Sdr Tingvej 6 6630 Rødding  CVR-nr.: 30 60 95 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Hede Sørensen, Formand Jens Christian Philipp Jensen Morten Gejl Petersen Per Jacobsen Michael Thomas Szkopek
<b>Direktion</b>	Morten Gejl Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparekasse, Rødding Torvet 11 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.800 t.kr. mod 6.458 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.799.726</b>	<b>6.457.844</b>
1 Personaleomkostninger	-5.625.502	-4.966.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.033	-39.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.088.191</b>	<b>1.452.002</b>
Andre finansielle indtægter	970	28.857
Øvrige finansielle omkostninger	-46.471	-36.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.042.690</b>	<b>1.444.535</b>
Skat af årets resultat	-248.615	-323.971
<b>Årets resultat</b>	<b>794.075</b>	<b>1.120.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	120.564
Disponeret fra overført resultat	-5.925	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>794.075</b>	<b>1.120.564</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.223	88.744
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.223</u>	<u>88.744</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>427.223</u></b>	<b><u>138.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	682.062	490.834
Varebeholdninger i alt	<u>682.062</u>	<u>490.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.672.133	2.589.247
Igangværende arbejder for fremmed regning	445.000	315.000
Andre tilgodehavender	25.224	512.006
Periodeafgrænsningsposter	212.481	160.841
Tilgodehavender i alt	<u>2.354.838</u>	<u>3.577.094</u>
Likvide beholdninger	1.084.767	611.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.121.667</u></b>	<b><u>4.679.593</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.548.890</u></b>	<b><u>4.818.337</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.270.236	1.276.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.195.236</u></b>	<b><u>2.401.161</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	56.253	27.616
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>56.253</u></b>	<b><u>27.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	166.949	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.949	0
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	876.814	742.963
Gæld til associerede virksomheder	15.145	14.562
Selskabsskat	322.292	472.986
Anden gæld	866.201	1.159.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.452	2.389.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.297.401</u></b>	<b><u>2.389.560</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.548.890</u></b>	<b><u>4.818.337</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.878.245	4.302.082
Pensioner	662.342	583.114
Andre omkostninger til social sikring	43.074	41.561
Personaleomkostninger i øvrigt	41.841	39.418
	<u>5.625.502</u>	<u>4.966.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.697
Driftsmidler og inventar		377
Til sikkerhed for bankgæld på 217 t.kr., er der givet ejendomsforbehold med hovedstol på. 164 t.kr. i det tilørende aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 211 t.kr. pr. 30. juni 2022.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>874</u>



## Morten Gejl Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Gejl Petersen  
Direktør  
ID: b3f654c0-4695-4796-b905-e6e017967d78  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 11:12:30  
Underskrevet med MitID



## Morten Gejl Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Gejl Petersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b3f654c0-4695-4796-b905-e6e017967d78  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 11:12:30  
Underskrevet med MitID



## Thomas Hede Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Hede Sørensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 178fda3d-580d-4e34-a922-1b9bceec8f83b  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:52:57  
Underskrevet med MitID



## Jens Christian Philipp Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jens Christian Philipp Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b8dd8015-0570-42aa-a136-f3127d3f5b8c  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 07:47:26  
Underskrevet med MitID



## Per Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Jacobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2bf99e85-6b20-4d56-9a79-05c2c7b0bc21  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 16:28:23  
Underskrevet med MitID



## Michael Thomas Szkopek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Thomas Szkopek  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e7043810-e50a-4449-921a-72e8614e01e9  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 15:46:23  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
RID: 1255074332213  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 15:51:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Jacobsen  
Dirigent  
ID: 2bf99e85-6b20-4d56-9a79-05c2c7b0bc21  
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2022 kl.: 16:29:33  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).